截至本报告书签署日，除已披露的重组交易外，信息披露义务人在未来 12

个月暂无继续增持或减持上市公司股份的计划。若发生相关权益变动事项，信

息披露义务人将严格执行相关法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

就在本次交易中取得新增股份的锁定期，重庆益元、重庆益诚承诺如下：

“1、本企业因本次交易取得的上市公司新增股份，本企业承诺自该等新增

股份发行结束之日起 36个月内不得转让。

2、本次交易完成后，本企业通过本次交易取得的上市公司上述新增股份由

于上市公司送红股、资本公积转增股本、配股等原因增加的派生股份，亦应遵

守上述股份锁定期承诺。

3、如相关法律、法规、规范性文件、中国证券监督管理委员会、上海证券

交易所就股份锁定或股份交易出台了新的规定或措施，且上述承诺不能满足相

关规定或要求时，募集配套资金认购方本企业承诺届时将按照新的规定或措施

出具补充承诺或重新出具新的承诺。

4、上述锁定期届满后，上述新增股份的转让和交易依照届时有效的法律、

法规、规范性文件、中国证券监督管理委员会、上海证券交易所的规定和规则

办理。”

11

第四节 本次权益变动的方式

一、权益变动的方式

本次交易前，上海远涪、上海桦悦持有上市公司 61,412,700股、4,652,204

股股份；重庆益元、重庆益诚未直接或间接持有上市公司股份。

本次交易中，上市公司拟通过发行股份及支付现金方式，购买王旭龙琦、

邓浩瑜、利珀投资等 14名交易对方合计持有的利珀科技 97.4399%股份，同时

向重庆益元、重庆益诚发行股份募集配套资金。重庆益元、重庆益诚以现金方

式认购上市公司募集配套资金拟发行的股份。发行股份及支付现金购买资产与

募集配套资金的成功实施互为前提，其中任何一项未获得所需的批准或其他原

因导致无法付诸实施，则前述两项均不实施。

本次交易完成后，上海远涪、上海桦悦持有上市公司股份数量不变，仍为

61,412,700 股、4,652,204 股股份，持股比例因上市公司总股本增加而下降至

17.94%、1.36%（含配套融资）。本次交易完成后，重庆益元、重庆益诚将分

别持有上市公司 23,049,327股、12,825,112股股份，持股比例分别为 6.73%、

3.75%（含配套融资）。本次交易完成后，上海远涪、上海桦悦、重庆益元、重

庆益诚合计持有上市公司股份比例为 29.78%（含配套融资）。本次权益变动前

后，上市公司控股股东、实际控制人不会发生变化。

二、信息披露义务人持股情况及本次权益变动情况

本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份的预计如下：

股东名称

本次交易前
本次交易后

（不含配套融资）

本次交易后

（含配套融资）

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

持股数量

（股）
比例

上海远涪 61,412,700 26.70% 61,412,700 20.04% 61,412,700 17.94%

上海桦悦 4,652,204 2.02% 4,652,204 1.52% 4,652,204 1.36%

重庆益元 - - - - 23,049,327 6.73%

重庆益诚 - - - - 12,825,112 3.75%
信息披露义务人

合计持股
66,064,904 28.72% 66,064,904 21.56% 101,939,343 29.78%

12

三、本次权益变动涉及的新股发行有关情况

（一）交易整体方案

本次交易方案由发行股份及支付现金购买资产和募集配套资金两部分组成。

发行股份及支付现金购买资产与募集配套资金的成功实施互为前提，其中任何

一项未获得所需的批准或其他原因导致无法付诸实施，则前述两项均不实施。

1、发行股份及支付现金购买资产

上市公司拟通过发行股份及支付现金方式，购买王旭龙琦、邓浩瑜、李言

衡、利珀投资等 14名交易对方合计持有的利珀科技 97.4399%股份。根据中联

资产评估集团有限公司出具的《资产评估报告》（中联评报字【2025】第 3130

号），截至评估基准日 2025 年 5 月 31 日，利珀科技所有者权益评估值为

67,980.61万元。基于上述评估结果，经上市公司与交易对方协商，确定利珀科

技 97.4399%股份的最终交易价格为 66,239.63万元。具体情况如下表：

单位：万元

序

号
交易对方

交易股份比

例

支付对价 向该交易对方

支付的总对价现金对价 股份对价

1 王旭龙琦 39.2126% 9,674.51 14,511.76 24,186.26

2 邓浩瑜 0.4346% - 268.05 268.05

3 利珀投资 9.7310% 2,100.71 3,901.33 6,002.04

4 深圳芯瑞创业投资合伙企业

（有限合伙）
8.8586% 2,507.65 5,492.35 8,000.00

5 深圳众微首润智能装备创业

投资合伙企业（有限合伙）
8.8026% - 5,457.62 5,457.62

6 江苏疌泉元禾璞华股权投资

合伙企业（有限合伙）
7.0756% - 4,386.85 4,386.85

7 江苏省现代服务业发展创业

投资基金（有限合伙）
4.6154% - 2,861.54 2,861.54

8 江苏中小企业发展基金（有

限合伙）
4.6154% - 2,861.54 2,861.54

9 南京齐芯高精尖一号股权投

资合伙企业（有限合伙）
3.3220% 940.37 2,059.63 3,000.00

10 醴陵众微创新创业投资基金

合伙企业（有限合伙）
2.9342% - 1,819.21 1,819.21

11 深圳市西博捌号新技术创业

投资合伙企业（有限合伙）
2.6016% 786.98 1,613.02 2,400.00

12 海南隆晟基业投资合伙企业

（有限合伙）
2.0596% 2,800.00 - 2,800.00

13 深圳市辰峰启顺投资合伙企

业（有限合伙）
1.6767% 226.98 1,039.54 1,266.52

13

序

号
交易对方

交易股份比

例

支付对价 向该交易对方

支付的总对价现金对价 股份对价

14 李言衡 1.5000% 725.19 204.81 930.00

合计 97.4399% 19,762.39 46,477.24 66,239.63

2、发行股份募集配套资金

上市公司拟向重庆益元、重庆益诚发行股份募集配套资金，募集配套资金

总额为 24,000.00万元，具体情况如下表：

序号 募集配套资金认购方 认购金额（万元） 发行数量（股）

1 重庆益元 15,420.00 23,049,327

2 重庆益诚 8,580.00 12,825,112

合计 24,000.00 35,874,439

3、交易的先决条件

根据上市公司与王旭龙琦、邓浩瑜、利珀投资等交易对方于 2025年 3月 6

日、2025年 8月 6日签署的附生效条件的《购买资产协议》及其补充协议、上

市公司与重庆益元、重庆益诚于 2025年 3月 6日、2025年 8月 6日签署的附生

效条件的《股份认购协议》及其补充协议，本次交易的先决条件如下：

（1）本次交易获得上市公司董事会及股东大会审议通过；

（2）本次交易获得上交所的审核通过，并经中国证监会注册。

（二）发行股份及支付现金购买资产

上市公司拟通过发行股份及支付现金方式，购买利珀科技 97.4399%股份。

1、发行股份的种类、面值及上市地点

本次购买资产拟发行的股份种类为境内上市人民币普通股（A股），每股

面值为人民币 1.00元，上市地点为上交所。

2、发行股份的定价基准日、定价原则和发行价格

根据《重组办法》相关规定：上市公司发行股份的价格不得低于市场参考

价的80%。市场参考价为定价基准日前20个交易日、60个交易日或者120个交易

日的公司股票交易均价之一。定价基准日前若干个交易日公司股票交易均价＝

定价基准日前若干个交易日公司股票交易总额/定价基准日前若干个交易日公司

14

股票交易总量。

本次发行股份及支付现金购买资产的定价基准日为上市公司第九届董事会

第十九次会议决议公告日。上市公司定价基准日前 20个交易日、60个交易日、